
ZARZĄDZENIE NR 60/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie obsługi bankowej budżetu i jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756)  Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Do bankowej obsługi budżetu Gminy Zambrów oraz jednostek organizacyjnych:  Urzędu Gminy 
Zambrów, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie, Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana pawłą 
II w Osowcu, Szkoły Podstawowej w Wiśniewie, Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni, 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, Szkoły Podstawowej w Starym Skarżynie, 
Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów, Centrum Kultury Gminy Zambrów, 

- wybiera się Bank Spółdzielczy w Zambrowie. 

§ 2. Zasady wykonywania obsługi bankowej określa umowa zawarta na okres od 01.01.2025 r. do 
31.12.2026 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBD28E5-BEDB-495D-8CDF-9D75D4578E7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-16T13:38:11+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




